
  

ROZPORZĄDZENIE NR 7/2018 

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 21 listopada 2018 r. 

zmieniające rozporządzenie Nr 14/2015 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 

w Warszawie z dnia 3 czerwca 2015 r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej 

w miejscowości Mniów, gmina Mniów, powiat kielecki, województwo świętokrzyskie 

Na podstawie art. 135 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (Dz. U. poz. 1566, z późn. 

zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Nr 14/2015 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie 

z dnia 3 czerwca 2015 r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej w miejscowości 

Mniów, gmina Mniów, powiat kielecki, województwo świętokrzyskie (Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 1885. 

zm. poz. 3354) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) wprowadzania ścieków do wód lub ziemi, z wyjątkiem ścieków z indywidualnych systemów 

oczyszczania ścieków, spełniających wymogi zgodnie z obowiązującymi przepisami;”. 

2. § 3 ust. 1 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

"12) poszukiwania oraz wydobywania kopalin, poza wydobywaniem piasków i żwirów przeznaczonych 

do zaspokojenia potrzeb własnych osoby fizycznej, z nieruchomości stanowiących przedmiot jej prawa 

własności (użytkowania wieczystego), bez prawa rozporządzania wydobytą kopaliną, jeżeli jednocześnie 

wydobycie: 

a) będzie wykonywane bez użycia środków strzałowych; 

b) nie będzie większe niż 10 m3 w roku kalendarzowym; 

c) nie naruszy przeznaczenia nieruchomości;". 

3. w § 3 ust. 1 dodaje się punkt 14 o brzmieniu: 

"14) mycia pojazdów mechanicznych poza wyznaczonymi do tego celu miejscami;". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Wojewoda Świętokrzyski 

Agata Wojtyszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 listopada 2018 r.

Poz. 4026


		2018-11-28T12:45:33+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




